Informacion mensual CEDULAS TDAS5, agosto 2005

Fecha de Calculo

31/08/2005

Nombre de la Entidad

Caja de Ahorros del Mediterraneo

Cartera Hipotecaria Total

20.146.012.127,49

Importe de Préstamos a Tipo Fijo

177.744.972,34

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total

0,88%

Importe de Préstamos a Tipo Variable

19.968.267.155,15

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total

99,12%

Cartera Hipotecaria Elegible

14.548.694.958,62

Importe de Préstamos a Tipo Fijo

133.824.807,41

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible

0,92%

Importe de Préstamos a Tipo Variable

14.414.870.151,21

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible

99,08%

Importe Total Cédulas Emitidas

3.974.400.000,00,

% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

506,89%

Fecha de Calculo

31/08/2005

Nombre de la Entidad

Cartera Hipotecaria Total

9.627.106.698,53]

Importe de Préstamos a Tipo Fijo

136.827.098,47

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total

1,42%

Importe de Préstamos a Tipo Variable

9.490.279.600,06)

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total

98,58%

Cartera Hipotecaria Elegible

5.973.978.926,00,

Importe de Préstamos a Tipo Fijo

57.305.096,00)

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible

0,96%

Importe de Préstamos a Tipo Variable

5.916.673.830,00)

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible

99,04%

Importe Total Cédulas Emitidas

2.875.000.000,00

% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

334,86%

Fecha de Calculo

31/08/2005

Nombre de la Entidad

Banco Gallego,S.A.

Cartera Hipotecaria Total

816.283.284,73|

Importe de Préstamos a Tipo Fijo

12.246.771,00

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total

1,50%

Importe de Préstamos a Tipo Variable

804.036.513,73|

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total

98,50%

Cartera Hipotecaria Elegible

603.457.324,42

Importe de Préstamos a Tipo Fijo

10.039.755,27

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible

1,66%

Importe de Préstamos a Tipo Variable

593.417.569,15|

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible

98,34%

Importe Total Cédulas Emitidas

340.000.000,00|

% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

240,08%

Fecha de Calculo

31/08/2005

Nombre de la Entidad CAJA LABORAL

Cartera Hipotecaria Total

7.532.779.238,67|

Importe de Préstamos a Tipo Fijo

28.627.384,78

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total

0,38%

Importe de Préstamos a Tipo Variable

7.504.151.853,89

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total

99,62%

Cartera Hipotecaria Elegible

3.255.021.959,68|

Importe de Préstamos a Tipo Fijo

3.234.537,02

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible

0,10%

Importe de Préstamos a Tipo Variable

3.251.787.422,66)

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible

99,90%

Importe Total Cédulas Emitidas

2.000.000.000,00

% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

376,64%

Fecha de Calculo

31/08/2005

Nombre de la Entidad

Caixa d'estalvis de Manresa

Cartera Hipotecaria Total

2.315.879.000,00

Importe de Préstamos a Tipo Fijo

225.853.774,46

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total

9,75%

Importe de Préstamos a Tipo Variable

2.090.025.225,54

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total

90,25%

Cartera Hipotecaria Elegible

1.865.228.787,54

Importe de Préstamos a Tipo Fijo

181.904.564,92

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible

9,75%

Importe de Préstamos a Tipo Variable

1.683.324.222,62

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible

90,25%

Importe Total Cédulas Emitidas

915.000.000,00|

% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

253,10%

TdA

Titulizacién
de Activos




Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

31/08/2005

Caixa Penedes

7.968.702.140,88|

126.824.029,50

1,59%

7.841.878.111,38]

98,41%

6.047.181.730,91

119.207.966,03

1,97%

5.927.973.764,88|

98,03%

2.885.050.000,00

276,21%

31/08/2005

IberCaja

15.248.296.239,48

125.162.931,38

0,82%

15.123.133.308,10

99,18%

10.183.905.663,91

26.376.008,00

0,26%

10.157.529.655,91

99,74%

3.580.000.000,00,

425,93%

31/08/2005

Caja Madrid

43.674.101.644,57

355.586.449,24|

0,81%

43.318.515.195,33

99,19%

28.790.088.549,53

289.856.445,43

1,01%

28.500.232.104,10

98,99%

14.209.600.000,00

307,36%

31/08/2005

CAJA CASTILLA LA MANCHA

6.350.556.856,02)

457.852.667,58

7.21%

5.892.704.188,44|

92,79%

4.690.097.128,62

370.831.502,15|

7,91%

4.319.265.626,47

92,09%

2.283.234.000,00

278,14%

TdA
Titulizacién
de Activos



