## Información mensual CEDULAS TDA5, agosto 2005

Fecha de Cálculo	31/08/2005
Nombre de la Entidad	Caja de Ahorros del Mediterráneo
Cartera Hipotecaria Total	20.146.012.127,49
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	177.744.972,34
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,88%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	19.968.267.155,15
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,12%
Cartera Hipotecaria Elegible	14.548.694.958,62
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	133.824.807,41
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,92%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	14.414.870.151,21
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,08%
Importe Total Cédulas Emitidas	3.974.400.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	506,89%

Franka da Odlania	24/00/0005
Fecha de Cálculo	31/08/2005
Nombre de la Entidad	Unicaja
Cartera Hipotecaria Total	9.627.106.698,53
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	136.827.098,47
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1,42%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	9.490.279.600,06
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98,58%
Cartera Hipotecaria Elegible	5.973.978.926,00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	57.305.096,00
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,96%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	5.916.673.830,00
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,04%
Importe Total Cédulas Emitidas	2.875.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	334,86%

Fecha de Cálculo	31/08/2005
Nombre de la Entidad	Banco Gallego,S.A.
Cartera Hipotecaria Total	816.283.284,73
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	12.246.771,00
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1,50%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	804.036.513,73
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98,50%
Cartera Hipotecaria Elegible	603.457.324,42
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	10.039.755,27
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,66%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	593.417.569,15
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,34%
Importe Total Cédulas Emitidas	340.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	240,08%

Fecha de Cálculo	31/08/2005
Nombre de la Entidad	CAJA LABORAL
Cartera Hipotecaria Total	7.532.779.238,67
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	28.627.384,78
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,38%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	7.504.151.853,89
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,62%
Cartera Hipotecaria Elegible	3.255.021.959,68
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	3.234.537,02
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,10%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	3.251.787.422,66
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,90%
Importe Total Cédulas Emitidas	2.000.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	376,64%

Fecha de Cálculo	31/08/2005
Nombre de la Entidad	Caixa d'estalvis de Manresa
Cartera Hipotecaria Total	2.315.879.000,00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	225.853.774,46
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	9,75%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	2.090.025.225,54
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	90,25%
Cartera Hipotecaria Elegible	1.865.228.787,54
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	181.904.564,92
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	9,75%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	1.683.324.222,62
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	90,25%
Importe Total Cédulas Emitidas	915.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	253,10%



Fecha de Cálculo	31/08/2005
Nombre de la Entidad	Caixa Penedès
Cartera Hipotecaria Total	7.968.702.140,88
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	126.824.029,50
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1,59%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	7.841.878.111,38
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98,41%
Cartera Hipotecaria Elegible	6.047.181.730,91
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	119.207.966,03
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,97%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	5.927.973.764,88
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,03%
Importe Total Cédulas Emitidas	2.885.050.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	276,21%

Fecha de Cálculo	31/08/2005
Nombre de la Entidad	IberCaja
Cartera Hipotecaria Total	15.248.296.239,48
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	125.162.931,38
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,82%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	15.123.133.308,10
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,18%
Cartera Hipotecaria Elegible	10.183.905.663,91
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	26.376.008,00
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,26%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	10.157.529.655,91
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,74%
Importe Total Cédulas Emitidas	3.580.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	425,93%

Fecha de Cálculo	31/08/2005
Nombre de la Entidad	Caja Madrid
Cartera Hipotecaria Total	43.674.101.644,57
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	355.586.449,24
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,81%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	43.318.515.195,33
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,19%
Cartera Hipotecaria Elegible	28.790.088.549,53
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	289.856.445,43
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,01%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	28.500.232.104,10
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,99%
Importe Total Cédulas Emitidas	14.209.600.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	307.36%

Fecha de Cálculo	31/08/2005
Nombre de la Entidad	CAJA CASTILLA LA MANCHA
Cartera Hipotecaria Total	6.350.556.856,02
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	457.852.667,58
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	7,21%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	5.892.704.188,44
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	92,79%
Cartera Hipotecaria Elegible	4.690.097.128,62
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	370.831.502,15
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	7,91%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	4.319.265.626,47
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	92,09%
Importe Total Cédulas Emitidas	2.283.234.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	278.14%

